- A prestação dos serviços m encionados na cláusula anterior não criará vínculo 
em prcgatício  e /ou  trabalh ista  entre as partes contratadas.

C L Á U S U L A  S E G U N D A  - D O  V A L O R  E  F O R M A  D E P A G A M E N T O

2.1. - O  valor m ensal do presente contrato é dc R$ 5.800.00 (cinco mil e oitocentos 
reais), que será pago m ensalm ente, pelo C O N TR A TA N TE ao C O N TR A TA D O , até 05 
(dias) após a  em issão da N ota fiscal/recibo.

seiscentos reais)

C L Á U S U L A  T E R C E IR A  - D O S R E C U R S O S  F IN A N C E IR O S

3.1. O s recursos financeiros serão atendidos por verbas próprias, constantes do